VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6087/VPCP-KTN
V/v dự án “Từ cát đến Năng lượng”
	Hà Nội, ngày 26 tháng 08 năm 2010

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bảo Toàn A

Xét kiến nghị của Công ty Cổ phần Bảo Toàn A tại công văn số 10/BTA-2010/TT ngày 15 tháng 7 năm 2010 về việc cấp bảo lãnh vay vốn cho Dự án “Từ Cát đến Năng lượng”, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Yêu cầu Công ty Cổ phần Bảo Toàn A hoàn chỉnh hồ sơ dự án theo quy định để có cơ sở xem xét.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Công ty Cổ phần Bảo Toàn A và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- Các Bộ: CT, KHĐT, TC;
- UBND tỉnh Thừa Thiên - Huế;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: KTTH, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý